
quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 

                          CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

1º Termo aditivo de recomposição de preços do contrato nº 080/2020, que entre si 
firmaram o Município de Iraquara/BA e a empresa COMERCIAL DE ALIMENTOS 
MARIA ROSA EIRELI, inscrito no CNPJ nº 08.101.189/0001-10. Objeto: 
contratação de empresa especializada no fornecimento de Gêneros Alimentícios para 
Merenda Escolar, para atender as demandas do município de Iraquara/BA, celebrado em 
18/02/2020, nos termos da Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, referente do Pregão 
Presencial nº 001/2020, aumentando o valor unitário do item abaixo relacionado.  

 
 

Item Descrição Und 
Valor 

Licitado 

 Reajuste 
% 

Valor 
do 

reajuste

Valor 
reajustado 

Saldo do 
item 

Valor total 
realinhado  

1 CAFÉ EM PÓ VACUO KG 14,89 22.9% R$ 3,41 R$ 18.30 480 R$ 1.636,80 

   
 
Valor total após realinhamento: R$ 1.636,80 (um mil seiscentos e trinta e seis reais e 
oitenta centavos). 
   
Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 
conhecimento geral. 
 
 

Iraquara/BA, 08 de fevereiro de 2021. 

 

Walterson Ribeiro Coutinho   
                                                  MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

149B6A02221CFB2CFA549943C2DF2C09


		2021-02-10T14:46:29-0300




